

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4401 Filip Dudek**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4401 Filip Dudek**

Poznaj historię naszego syna...



Filip choruje na dystrofię mięśniową Duchenne'a — jest to rzadka choroba genetyczna powodująca postępujący i nieodwracalny zanik mięśni. Niestety, na schorzenie wciąż nie wynaleziono skutecznego lekarstwa... Możemy jedynie złagodzić objawy i opóźnić rozwój choroby, przez co Filip codziennie dostaje sterydy sprowadzane z Niemiec, które nie są refundowane. Nieodłącznym elementem profilaktyki jest także rehabilitacja.

Filipkowi na co dzień towarzyszą m.in. ćwiczenia ruchowe, masaże czy zajęcia na basenie. Syn musi być pod stałą opieką neurologa, pediatry, kardiologa, pulmonologa oraz ortopedy.

Filipek, mimo tak poważnych dolegliwości, jest wesołym, bystrym i bardzo ciekawym świata chłopcem. Uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, w którym ma zajęcia z różnymi specjalistami, takimi jak neurologopeda, terapeuta integracji sensorycznej, fizjoterapeuta oraz psycholog. Aby rehabilitacja przynosiła efekty, musi być intensywna, co wymaga regularnego nakładu finansowego. Dodatkowo jesteśmy pełni obaw w związku z nieuniknionym pogarszaniem się stanu zdrowia Filipka. W przyszłości będzie potrzebny sprzęt rehabilitacyjny i wspomagający syna w codziennym funkcjonowaniu. Czeka nas jeszcze wiele innych, nieprzewidzianych wydatków. Gdy przyjdzie pora, a mamy nadzieję, że nie nastąpi to szybko, musimy być na nie w pełni gotowi. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie nas w walce o jak najdłuższą sprawność oraz zdrowie naszego Filipka.

Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy. Dobro zawsze powraca!
Rodzice Filipka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4401 FILIP DUDEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	